УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от /(?

г.Курганинск

Об итогах проведения муниципального этапа
краевого конкурса «Учитель года»

в 2019 году

На основании приказов управления образования администрации
муниципального образования Курганинский район от 26 ноября 2019 года №
1311 «О проведении муниципального этапа конкурса профессионального
мастерства «Учитель года - 2019» с 3 по 18 декабря 2019 года проведен
муниципальный этапа конкурса.

В конкурсе приняли участие педагоги МАОУ СОШ № 3 им. И.К.
Серикова, МАОУ СОШ № 10 им. Н.И. Куликова, МАОУ СОШ № 14 им. И.Г.
Шабанова, МБОУ ООШ № 21 им. В.А. Маркинтеева. Жюри подведены итоги
конкурса и определены победители муниципального этапа.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Признать победителями муниципального этапа конкурса «Учитель

года» в основной номинации О.А. Щербакову, учителя начальных классов
МАОУ СОШ № 10, в номинации «Педагогический дебют» - С.В. Душкину,
учителя математики МАОУ СОШ № 14 им. И.Г. Шабанова.

2. Руководителям МАОУ СОШ № 10 им. Н.И. Куликова /Гринева/,
МАОУ СОШ № 14 им. И.Г. Шабанова /Андреева/ создать условия для
подготовки педагогов - победителей муниципального этапа к участию в
краевом конкурсе.

3. Объявить благодарность руководителю МАОУ СОШ № 1 им. В.Г.
Серова С.В. Павличенко и заместителю директора А. А. Жуковой за
организацию проведения очного тура муниципального этапа конкурса
«Учитель года» 18 декабря 2019 года на базе школы.

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. Активизировать участие педагогов в профессиональных конкурсах

муниципального, краевого, всероссийского и международного уровня.
4.2. Организовать методическое сопровождение, а также эффективную и

качественную подготовку педагогов для участия в конкурсах различного
уровня, в соответствии с предъявляемыми требованиями и конкурсными
критериями.

2

5. Контроль за исполнением приказа возложить на
заместителя начальника управления образования
муниципального образования Курганинский район.

О.В. Суханову,
администрации

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
Курганинский район М.Э. Романова